山东中医药大学部门文件
校教字〔2019〕5号
关于公布教学改革团队2019年度立项名单的通知
各部门、各单位：

根据《山东中医药大学教学改革团队建设实施意见》（校教字〔2016〕21号）相关规定，学校开展了教学改革团队2019年立项申报工作。经各部门、各单位推荐，学校审核，评审专家组打分，已完成2019年度项目评审工作。现将评审结果予以公布（名单详见附件）。

各团队负责人应及时组织团队成员，按照申报任务和评审专家组指导意见，抓好任务落实。各相关部门、单位要加强对本部门、单位教改团队的组织与管理，做好项目实施的督查与保障工作，确保项目的顺利实施。

教务处将于2019年6月组织专家组对项目执行、任务完成及经费使用等情况进行中期检查，并根据检查结果对相关项目进行调整。

附件：

山东中医药大学2019年度教学改革团队立项名单

    教务处
2019年3月7日
	教务处                             2019年3月7日印发

附件：

山东中医药大学2019年度教学改革团队立项名单
	序号
	项目编号
	项目名称
	项目负责人
	所在部门

	1
	JG2019001
	中医学专业综合教学改革团队
	王世军
	中医学院

	2
	JG2019002
	中医经典名方导入法《中医内科学》临床实训教学团队
	王诗源
	中医学院

	3
	JG2019003
	《温病学》“知识-技能-素养”同步互动教学改革
	展照双
	中医学院

	4
	JG2019004
	基础医学课程整合建设团队
	王媛
	中医学院

	5
	JG2019005
	基于MOOC的混合式教学的药用植物学教学团队
	郭庆梅
	药学院

	6
	JG2019006
	《仪器分析》混合式教学模式改革与实践团队
	张慧
	药学院

	7
	JG2019007
	针灸推拿文化创意创新团队
	高树中
	针灸推拿学院

	8
	JG2019008
	推拿手法学实训教学团队
	陈军
	针灸推拿学院

	9
	JG2019009
	基于岗位胜任力培养的护理实训教学改革团队
	吕利明
	护理学院

	10
	JG2019010
	专业认证驱动下《外科护理学》床边教学团队
	刘金凤
	护理学院

	11
	JG2019011
	基于WCPT和WFOT国际认证的康复英语教学改革团队
	徐宁
	康复学院

	12
	JG2019012
	食品与营养学实验教学改革团队
	韩晓春
	健康学院

	13
	JG2019013
	新工科+工程教育认证背景下《计算机在医学中的应用》课程改革研究团队
	马志庆
	理工学院

	14
	JG2019014
	基于MOOC的思政课混合式教学改革团队
	崔瑞兰
	马克思主义学院

	15
	JG2019015
	《马克思主义基本原理概论》“四位一体”专题式教学改革团队
	曹鸿勇
	马克思主义学院

	16
	JG2019016
	公共事业管理专业数理能力培养教学改革团队
	肖圣鹏
	管理学院

	17
	JG2019017
	诊所式法律实践教学创新团队
	赵文娜
	管理学院

	18
	JG2019018
	中医经典水平认定教学团队
	刘更生
	中医文化与文献研究院

	19
	JG2019019
	中医学专业分段综合考核团队
	韩辉
	继续教育学院

	20
	JG2019020
	新时代《大学生心理健康教育》教学方法研究与改革团队
	姜桂宁
	保卫处

	21
	JG2019021
	医学类专业“二段式”教学学生管理制度改革团队
	王志鹏
	学生处

	22
	JG2019022
	医学类“二段式”教学改革团队
	李明
	教务处

	23
	JG2019023
	教学资源平台建设研究团队
	刘旭花
	教务处

	24
	JG2019024
	分阶段综合考试设计团队
	马素芬
	教务处

	25
	JG2019025
	CTP教师发展团队
	解红超
	教师发展中心

	26
	JG2019026
	校内临床实训教学建设团队
	齐冬梅
	实验室管理处

	27
	JG2019027
	大学生科技创新能力培育体系建设团队
	刘伟丽
	实验室管理处

	28
	JG2019028
	医学类专业“二段式”教学财务管理制度改革团队
	江海健
	财务处

	29
	JG2019029
	医学类专业“二段式”教学模式临床见习规范改革团队
	滕荣欣
	第一临床医学院

	30
	JG2019030
	医学类专业二级学科出科轮转题库建设团队
	刘喆
	第一临床医学院

	31
	JG2019031
	针药结合临床实践教学改革团队
	刘源香
	第一临床医学院

	32
	JG2019032
	系统辩证脉学脉诊技术教学团队
	滕晶
	第一临床医学院

	33
	JG2019033
	中医类大学生临床实践教学团队
	李作伟
	第一临床医学院

	34
	JG2019034
	基于UpToDate的CBL案例教学改革团队
	刘伟
	第二临床医学院

	35
	JG2019035
	《眼病学》双语课程教学研究团队
	陈建华
	眼科与视光医学院

	合计：35项